
code couleur

TYPE REFERENCE GRAMMAGEDIMENSIONS

Caractéristiques :

B P  4 5     •     2 ,  r u e  d e  L y o n     •     6 9 4 7 0  C O U R S  L A  V I L L E
T é l  :  0 4  7 4  8 9  7 3  4 0     •      F a x  :  0 4  7 4  8 9  8 6  1 6
S i t e w e b :  w w w. l a m a t e x . f r    •    E m a i l  :  a d v @ l a m a t e x . f r

Composition :
 

Unité d’Expédition :
• Carton de 2 sachets de 10 franges

Utilisation :
• A sec pour la poussière et les salissures légères par électrostaticité
• A usage humide pour le dégraissage et le nettoyage par capillarité
• Sur tous types de sols à faible rugosité
• S’utilise avec le support adéquat

Entretien :
• Lavable plus de 300 fois en machine à 90°C (selon utilisation)
• Ne pas utiliser d’eau de javel
• Choisir le programme délicat du sèche-linge
• Ne pas repasser

Les points forts :

• Elle est dotée d’un code couleur pour permettre une sectorisation
et taux d’absorption

Frange micro+ à poches  

Frange micro+ à languettes oeillets  

Frange micro+ à velcro  

Frange micro+ à poches et 
languettes oeillets

540100

540250

540300

540800

Les Franges Micro +

105g

105g

105g

105g

15x
43

15x
43

15x
43

15x
43


